
2020 m. gegužės 28 d. Teisingumo Teismo (dešimtoji kolegija) sprendimas byloje Europos Komisija / 
Bulgarijos Respublika

(Byla C-33/19) (1)

(Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas – Sauga geležinkeliuose – Direktyva 2004/49/EB – 21 straipsnio 1 
ir 2 dalys – Nuostatų, reikalingų užtikrinti tyrimo įstaigos organizacinį nepriklausomumą ir jos 

autonomišką prieigą prie pakankamų išteklių, nepriėmimas)

(2020/C 255/07)

Proceso kalba: bulgarų

Šalys

Ieškovė: Europos Komisija, atstovaujama C. Vrignon, C. Georgieva-Kecsmar ir J. Hottiaux

Atsakovė: Bulgarijos Respublika, atstovaujama L. Zaharieva ir E. Petranova

Rezoliucinė dalis

1. Nepriėmusi priemonių, reikalingų užtikrinti tyrimo įstaigos organizacinį nepriklausomumą geležinkelio infrastruktūros 
valdytojo, kontroliuojamo Transporto, informacinių technologijų ir ryšių ministro, atžvilgiu ir šios įstaigos 
nepriklausomumą šio valdytojo atžvilgiu kiek tai susiję su prieiga prie išteklių, būtinų jos uždavinių vykdymui, 
Bulgarijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal 2004 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyvos 2004/49/EB dėl saugos Bendrijos geležinkeliuose ir iš dalies pakeičiančios Tarybos direktyvą 95/18/EB dėl 
geležinkelio įmonių licencijavimo bei Direktyvą 2001/14/EB dėl geležinkelių infrastruktūros pajėgumų paskirstymo, 
mokesčių už naudojimąsi geležinkelių infrastruktūra ėmimo ir saugos sertifikavimo (Saugos geležinkeliuose direktyva) 
21 straipsnio 1 ir 2 dalis.

2. Priteisti iš Bulgarijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 122, 2019 4 1.

2020 m. gegužės 28 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje Asociación de 
fabricantes de morcilla de Burgos / Europos Komisija

(Byla C-309/19 P) (1)

(Apeliacinis skundas – Bendrojo Teismo procedūros reglamento 73 straipsnio 1 dalis – Bendrojo Teismo 
nutartis, kuria ieškinys dėl to, kad jame nėra parašo ranka, pripažįstamas akivaizdžiai nepriimtinu – 

Ieškinio popierinė versija, kurioje yra spausdintas autentifikuotas elektroninis parašas)

(2020/C 255/08)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Apeliantė: Asociación de fabricantes de morcilla de Burgos (Viljarkajus, Ispanija), atstovaujama advokatų J. Azcárate Olano ir 
E. Almarza Nantes

Kita proceso šalis: Europos Komisija, atstovaujamai F. Castillo de la Torre ir I. Naglis

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2020 8 3 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 255/7


	Byla C-33/19: 2020 m. gegužės 28 d. Teisingumo Teismo (dešimtoji kolegija) sprendimas byloje Europos Komisija / Bulgarijos Respublika (Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas – Sauga geležinkeliuose – Direktyva 2004/49/EB – 21 straipsnio 1 ir 2 dalys – Nuostatų, reikalingų užtikrinti tyrimo įstaigos organizacinį nepriklausomumą ir jos autonomišką prieigą prie pakankamų išteklių, nepriėmimas)
	Byla C-309/19 P: 2020 m. gegužės 28 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas byloje Asociación de fabricantes de morcilla de Burgos / Europos Komisija (Apeliacinis skundas – Bendrojo Teismo procedūros reglamento 73 straipsnio 1 dalis – Bendrojo Teismo nutartis, kuria ieškinys dėl to, kad jame nėra parašo ranka, pripažįstamas akivaizdžiai nepriimtinu – Ieškinio popierinė versija, kurioje yra spausdintas autentifikuotas elektroninis parašas)

